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Larghezza

Profondità

Altezza

Peso

Conforme agli standard EN

TAVOLO PING PONG FISSO DA ESTERNO MOD. PARK

• telaio in acciaio zincato 80x40mm 

270 cm

150 cm

76 cm

140 kg

14468-1:2015

COMMENTI AGGIUNTIVI

• bulloneria in acciaio inossidabile 

• piedi muniti di asole da tassellare al suolo

• Made in Germany

• Tavolo resistente alle intemperie e vandalismo. Adatto al montaggio in esterno fisso (permanente)

• Garanzia: 10 anni

• Colori base personalizzabili.    Colore piano: grigio o azzurro

SPECIFICHE DEI MATERIALI

SPECIFICHE DELLA STRUTTURA

• rete fissa in acciaio zincato

• piano in resina melamminica extra spesso da 9 mm

• Tavolo da pingpong perfetto per stabilimenti balneari, campeggi, cortili scolastici, hotels e altri spazi pubblici 

dove il ping pong arricchisce la gamma di sport.
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